[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

     Белгородская областная организация
ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

IX П Л Е Н У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2019г.

    г. Белгород

№ 9-3
О внесении изменений в состав

Президиума БелОО ВЭП
В соответствии с Уставом Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», рекомендуемым порядком формирования Президиума БелОО ВЭП, принятым Постановлением №12-4 XII Пленума БелОО ВЭП от 25.12.2014г., Пленум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Президиума БелОО ВЭП в связи с увольнением Дюмину Валентину Александровну - председателя цеховой профсоюзной организации БЭС первичной профсоюзной организации филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго».
2. Ввести в состав Президиума БелОО ВЭП Дворяшина А.П. - председателя цеховой профсоюзной организации Белгородского РЭС первичной профсоюзной организации филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.

Председатель

	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]